- 1 -

永政办发〔2005〕102 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

转发温州市人民政府办公室关于支持中国铁通转发温州市人民政府办公室关于支持中国铁通转发温州市人民政府办公室关于支持中国铁通转发温州市人民政府办公室关于支持中国铁通

集团温州分公司发展有关事项的通知集团温州分公司发展有关事项的通知集团温州分公司发展有关事项的通知集团温州分公司发展有关事项的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

现将《温州市人民政府办公室关于支持中国铁通集团温州分

公司发展有关事项的通知》（温政办〔2004〕112 号）转发给你

们，请认真贯彻执行。

二○○五年十一月三十日

- 2 -

温州市人民政府办公室温州市人民政府办公室温州市人民政府办公室温州市人民政府办公室
关于支持中国铁通集团温州分公司发展关于支持中国铁通集团温州分公司发展关于支持中国铁通集团温州分公司发展关于支持中国铁通集团温州分公司发展

有关事项的通知有关事项的通知有关事项的通知有关事项的通知

各县（市、区）人民政府，市各有关单位：

为适应形势发展需要，进一步深化电信体制改革，经国务院

批准，自 2004 年 1 月起，铁道通信信息有限责任公司由铁道部

移交国资委管理，并更名为中国铁通集团有限公司。中国铁通集

团有限公司作为国有独资基础电信运营企业，主要经营国内、国

际长途电话，本地电话，数据、图像及多媒体通信和信息服务，

与通信及信息业务相关的系统集成、网元出租、技术开发等业务，

以及其他经当地通信管理部门批准或允许的区域性电信业务。

为了加快通信基础设施建设，推进全市国民经济和社会信息

化，各县（市、区）政府、市各有关单位要重视和关心中国铁通

集团温州分公司的发展，对该公司在业务开拓、项目立项、规划

建设、土地征用、政策处理、资源使用、设施保护等方面给予帮

助和支持。

二○○四年六月二十八日

- 3 -

主题词：邮电  通信  转发  通知

抄送: 县委办、人大办、政协办，中国铁通永嘉分公司。

永嘉县人民政府办公室           2005 年 12 月 5日印发